様式第2号

木曽岬町一般競争入札参加資格申請書(事後審査)

令和　　年　　月　　日

木曽岬町町長　様

所在地

商号又は会社名

代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
公告日　:　令和８年３月２日　木曽岬町告示第１４号
業務名　:　令和８年度　木曽岬町庁舎施設管理業務委託
受付期間:　令和８年３月２日(月)　～　令和８年３月１１日(水)まで

　　令和８年３月２日付け木曽岬町告示第１４号で入札公告のありました上記業務委託に係る競争入札参加資格を下記のとおり確認しましたので、本入札に参加したく申請します。また、競争に参加する資格について、確認されたく申請します。
　なお、申請書及び添付書類すべての記載事項は事実と相違ないことを誓約

します。
１．自己審査項目（確認事項左の□に✓）
（１）一般事項
　　□　事前に設計図書等の閲覧、又はダウンロードが済んでいます。
　　□　木曽岬町入札参加資格者名簿（物品、業務委託）に以下の登録があります。
　　　　　中分類：『建築物清掃』内の小分類：『建築物』
　　□　現在、町からの指名停止措置の期間中ではなく、指名停止措置に該当する恐れのある事案への関与はありません。
（２）業務実績
　　□　令和３度以降（過去５年間）に三重県内の官公庁施設における同種業務実績を有し、以下の書類を添付します。（業務実績とは特定建築物を対象とした施設清掃を含む年間管理業務を指します。）

　　　　「契約書」「契約履行証明」「完成認定」（いずれかの写しを添付）
（３）資格要件
　　□　次の各業務のすべてにおいて三重県のビル管理登録事業者業種別名簿に登録があります。

１．環境衛生総合管理業

２．飲料水貯水槽清掃業

３．ねずみこん虫等防除業
（４）地域要件
　　□　木曽岬町、桑名市、いなべ市、東員町、三重郡各町、四日市市に本・支店、営業所があります。
２．添付書類
　　□　業務実績書
　　□　本申請書の写し（受付印押印後お返しします）
第4号様式

設計図書等閲覧申請書

　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

木曽岬町長　　様

　住　　所

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（担当者名：　　　　　　　　　　　　　　）

　下記業務の設計図書の閲覧を申請します。

記

場所　　　桑名郡木曽岬町大字　西対海地　地内
業務名　　令和８年度　木曽岬町庁舎施設管理業務委託
入札日　　令和８年３月１３日（金）

質　疑　説　明　書

1.業　務　名　　令和８年度　木曽岬町庁舎施設管理業務委託
2.場　　　所　　桑名郡木曽岬町大字　西対海地　地内
3.質疑応答について

　①質疑書には、日付と質問事項を明確に記入し、社印を押印のうえ貴社の封筒に入れて提出してください。（PDFファイルによるE-Mail提出も可とします。）
　②質疑受付日　　令和８年３月２日（月）～令和８年３月１１日（水）

　③提　出　先　　木曽岬町役場　総務政策課
　④提出部数　　　１部

　⑤回　答　日　　令和８年３月１２日（木）

　　　　　　　　　町ＨＰにて回答を公表します。
質　　疑　　書

業　務　名　　　令和８年度　木曽岬町庁舎施設管理業務委託
場　　　所　　　桑名郡木曽岬町大字　西対海地　地内
令和　　　年　　　月　　　日

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	番　号
	業務仕様書・頁
	質　　問

質問は内容がわかりやすいように明記すること。